
M14N
1 (301) 구현모 140pts. (0:23:31) BOC

2 (302) 박시언 130pts. (0:48:25) 인천(둘하나)

( M14N , Left 0 , Issued : 14:56:53 )



M18N
1 (305) 최   윤 140pts. (0:21:33) 오러버스

2 (303) 김민성 140pts. (0:25:11) 차즈마

3 (304) 박현준 130pts. (0:26:41) 경북

( M18N , Left 0 , Issued : 14:56:53 )



M21N-1
1 (404) 손영상 140pts. (0:09:44) 경북

2 (405) 신창호 140pts. (0:11:46) 대구

3 (406) 양문성 140pts. (0:12:32) 경북

4 (410) 이정표 140pts. (0:13:58) 서울

5 (408) 이광우 140pts. (0:19:12) 강원

6 (407) 원성현 140pts. (0:24:35) 오러버스

7 (409) 이상태 140pts. (0:26:53) 경기

8 (401) 김학인 140pts. (0:31:58) 대구

9 (403) 박태준 130pts. (0:09:59) 경북

10 (402) 김희태 130pts. (0:13:44) 경북

11 (411) 최홍주 130pts. (0:33:05) 경북

12 (412) 김기현 120pts. (0:13:07) 경북

( M21N-1 , Left 0 , Issued : 14:56:53 )



W21N-1
1 (511) 이유진 140pts. (0:13:56) 서울

2 (503) 김순희 140pts. (0:16:16) 경북

3 (508) 오지현 140pts. (0:18:19) BOC

4 (509) 이계숙 140pts. (0:18:54) 오러버스

5 (501) 곽재주 140pts. (0:19:33) 경북

6 (506) 박지영 140pts. (0:25:39) 오러버스

7 (504) 김슬기 140pts. (0:25:47) 오러버스

8 (505) 박미경 140pts. (0:42:02) 서울

9 (502) 김순영 140pts. (0:44:02) 차즈마

10 (510) 최향옥 130pts. (0:39:39) 차즈마

11 (507) 오지연 110pts. (0:27:27) 경기

( W21N-1 , Left 0 , Issued : 14:56:54 )



M21N-2
1 (610) 안은규 140pts. (0:14:09) 인천(폴리텍)

2 (609) 이의호 140pts. (0:16:28) 인천(폴리텍)

3 (605) 이동형 140pts. (0:17:27) 인천(산사랑)

4 (602) 이현배 140pts. (0:17:40) 인천(산사랑)

5 (608) 김용봉 140pts. (0:17:47) 인천(둘하나)

6 (601) 이창배 140pts. (0:23:09) 인천(산사랑)

7 (612) 이상호 140pts. (0:25:10) 인천(폴리텍)

8 (613) 이선하 140pts. (0:26:27) 인천(폴리텍)

9 (611) 정성운 140pts. (0:26:36) 인천(폴리텍)

10 (606) 최병완 90pts. (0:20:31) 인천(산사랑)

11 (607) 전규태 90pts. (0:31:46) 인천(둘하나)

(603) 김재석 ? () 인천(산사랑)

( M21N-2 , Left 0 , Issued : 14:56:54 )



W21N-2
1 (701) 전수연 140pts. (0:18:57) 인천(산사랑)

2 (703) 이세영 140pts. (0:19:03) 인천(산사랑)

3 (705) 손미영 140pts. (0:20:40) 인천(산사랑)

4 (702) 전정희 140pts. (0:20:46) 인천(산사랑)

5 (704) 윤지은 140pts. (0:21:51) 인천(산사랑)

6 (709) 조혜숙 140pts. (0:28:22) 인천(둘하나)

7 (708) 오단례 130pts. (0:24:37) 인천(둘하나)

8 (710) 류영미 130pts. (0:33:51) 인천(폴리텍)

9 (707) 이진희 60pts. (0:12:18) 인천(둘하나)

10 (706) 이명혜 60pts. (0:13:33) 인천(둘하나)

11 (711) 문영덕 60pts. (0:22:23) 인천(폴리텍)

( W21N-2 , Left 0 , Issued : 14:56:54 )



W14N
1 (307) 구민경 130pts. (0:23:07) BOC

2 (308) 김유빈 120pts. (0:26:48) 경기

( W14N , Left 0 , Issued : 14:56:54 )



W18N
1 (311) 이유민 140pts. (0:18:35) 서울

2 (309) 김유진 140pts. (0:23:05) 경기

3 (310) 이은교 140pts. (0:27:50) 인천(폴리텍)

( W18N , Left 0 , Issued : 14:56:54 )


